
 
 

UCHWAŁA NR XL/465/2021 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z obszaru parkowego AVIA objętego projektem Zielony 
LOF (Lubelski Obszar Funkcjonalny) przy Alei Lotników Polskich i ul. Strażackiej w Świdniku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się  Regulamin korzystania z obszaru parkowego AVIA zlokalizowanego przy Alei Lotników 
Polskich i ul. Strażackiej w Świdniku objętego projektem Zielony LOF, zrealizowanym w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020 z dofinansowaniem 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego stanowiącego załącznik  do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 maja 2021 r.

Poz. 2205



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/465/2021 

Rady Miasta Świdnik 

z dnia 10 maja 2021 r. 

Regulamin korzystania z obszaru parkowego AVIA zlokalizowanego przy Alei Lotników Polskich i ul. 
Strażackiej w Świdniku objętego projektem Zielony LOF, zrealizowanym w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020  z dofinansowaniem Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego (dalej: obszar parkowy  Zielony LOF) 

§ 1. Obszar parkowy Zielony LOF stanowi gminny  obiekt użyteczności publicznej, ogólnodostępny 
i otwarty dla wszystkich zainteresowanych osób fizycznych i podmiotów na równych zasadach. 

§ 2. W skład  obszaru parkowego Zielony LOF wchodzą : 

1) Park linowy, 

2) Ścianka boulderingowa, 

3) Plac zabaw, 

4) Tężnia solankowa, 

5) Teren rehabilitacyjno-sprawnościowy, 

6) Plac sprawnościowy, 

7) Ogród botaniczny, 

8) Budynek toalet publicznych 

§ 3. Korzystanie z obszaru parkowego Zielony LOF jest nieodpłatne. 

§ 4. Obszar parkowy  Zielony LOF winien być użytkowany zgodnie ze swoim przeznaczeniem. 

§ 5. 1. Korzystanie z obszaru parkowego  Zielony LOF nie może stwarzać zagrożenia dla innych osób. 

2. Korzystający z obszaru parkowego Zielony LOF zobowiązani są do przestrzegania poniższych zaleceń: 

a) zachowania porządku i czystości, 

b) poszanowania mienia i sprzętu, 

c) stosowania się do poleceń i uwag Zarządcy. 

d) stosowania się do zapisów oddzielnych regulaminów dotyczących korzystania z urządzeń zlokalizowanych 
na obszarze parkowym  Zielony LOF 

3. Na terenie obszaru parkowego  Zielony LOF obowiązuje zakaz: 

a) niszczenia lub uszkadzania urządzeń znajdujących się jego terenie; 

b) zaśmiecania terenu; 

c) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów; 

d) palenia ognisk i otwartego ognia; 

e) przebywania osób w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających; 

f) spożywania napojów alkoholowych; 

g) przebywania poza godzinami otwarcia; 

h) zakłócania porządku w inny sposób; 

i) innych wynikających bezpośrednio z zapisów oddzielnych regulaminów dotyczących korzystania z urządzeń 
zlokalizowanych na obszarze parkowym  Zielony LOF 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2205



4. Dzieci w wieku poniżej 7 lat mogę przebywać na obszarze parkowym Zielony LOF pod opieką osób 
pełnoletnich. 

5. Korzystanie z obszaru parkowego  Zielony LOF oraz urządzeń na nim zlokalizowanych w szczególności 
parku linowego, ścianki boulderingowej, placu zabaw czy placu sprawnościowego odbywa się na własną 
odpowiedzialność korzystającego lub opiekuna. 

6. O wszystkich nieprawidłowościach, uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz 
o występujących zagrożeniach należy natychmiast powiadomić Zarządcę. 

7. Zakazuje się wnoszenia lub wprowadzania psów i innych zwierząt w okolice znajdujących się na 
obszarze parkowym  Zielony LOF obiektów i urządzeń. 

8. Zakazuje się rozdawania druków, ulotek i przeprowadzania zbiórek pieniężnych i rzeczowych 

bez zgody Zarządcy. 

9. Zakazuje się wchodzenia na obszary nieudostępnione przez Zarządcę. 

10. Zakazuje się przebywania na obszarze parkowym Zielony LOF poza godzinami otwarcia 
wyznaczonymi przez Zarządcę. 

§ 6. Osoby fizyczne i podmioty korzystające z obszaru parkowego  Zielony LOF są zobowiązane do 
przestrzegania zasad określonych w niniejszym regulaminie, a także w innych obowiązujących na terenie 
obszaru parkowego  Zielony LOF regulaminach i instrukcjach dotyczących korzystania z poszczególnych 
obiektów, urządzeń i sprzętów. 

§ 7. Obiekty wymienione w § 2 mogą być udostępniane osobom lub podmiotom trzecim na potrzeby 
organizacji zawodów i imprez na podstawie umowy zawartej z Zarządcą.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2205


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera i

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7


		2021-05-14T11:15:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




